simplicibus iuratis exceptionibus allegantibus delictum in hoc Actu ac eam
quibusvis prosecutionem. Vera et simpliciter infirmitatibus actione pro maiori mi-
norem veritate succorum tanta extralimitate mala positione in Ordinata repositione
ac ignorantia factis processibus in sententiam obtenti alijs. Quibus in iudicium
sua iuris remedijs et defensis legalibus et illegalibus impedimentis etiam de
iure concedi solitis humanis ingenij animonia. excogitatis et excogitant
se et nos succores in absentibus et absentiam sub amissione sua no-
rum succorum totius et integra causa. Salva Sumatione bonorum suorum pro-
prium. Mobilium. pecunia pecunia equorum animalium. et suppellectilis domo-
sticis ad spacium sex septimanarum. sua obedientia. subditum in deser-
tatione bonorum reservata.

G. Wyszkonwskich. Ex Copia Submissio.

Coram Offo pnti sacrorum Capituli Brancien et Pnti offi eundem. et Comparsens
Grossus Joannes Wyszkonwskich olim Gmri Baltazar Wyszkonwskich Gualifer Terra
Briescen filius sanus mente et corpore exis palam publice libere ac per ex-
pressum recognovit. Quia ipse Grossus Christophero Alberto Alexandro Wyszko-
nwskich fratribus germanis suis accepta ad se defacto Summa Milie Quinggen-
torum floren pnt. pnt. pnt. submittit et invenit se eandem Summam
Milie Quinggentorum floren pnt. Grossa Mariaanna Wyszkonwskich consorti
Gmri Alexandri Graiensli respectu debiti per olim Grossam Izabellan Mater
hanna genitricem suam ipse inscripti quam primam excludere et quietatione
de eadem inscriptione sup Summam Gmra pnt. tum et processu hio causa
huius ab ead Grossa Graientha authentica elinere et eod Grossis frater suos
ab onere eundem in onus et processu liberare ac relaxare sub Radio
Similis Summa supradicta correspondenti. Vixt aliorum. Milie Quinggentorum
floren pnt. Et coram offo pnti sacrorum Capituli Brancien in primo factis Tertio
tanquam peremptoria peremptoria repositione et satisfactio. Quibus in iudicium
exceptionibus allegantibus delictum in hoc Actu ac eam quibusvis prosecutionem Vera
et simpliciter infirmitatibus actione pro maiori minorem veritate succorum tanta extra-
ditione mala positione in ordinata repositione ac ignorantia factis processibus
in sententiam obtenti iuratis evasione ad euitores quosum etiam in instanti-
matibus bello pnt. tunc intercepit. Vacantia absentia Regis a Regno Le-
gatione intra vel extra Regnum. Conventione Gmri vel particulari in
Cursu hostium in fines Regni in Ordine aquarum pontis et aggerum ratione

non subterfugent

67

timente nec non et robore eiusque contractus et inventarij coram alijs Tribus Brascon
 ab initio recognita et assecurata Vadijs. et alijs ligamentis contractibus inventarij et
 robore cum alijs conditionibus in eis exaratis que sibi spectabunt atq. Valibus et
 commodis Vniuersis ex bonis venditis puenient et puenientibus puenientibus puenientibus
 tutione et gratia cunctis Valibus attinentibus beneficijs in eis accepta sua sufficienti satis-
 factione cedunt et condescunt. Omniaq. et integrum ius suum sibi ad pmissa seruans
 in pronom iuris Subiudicis et eius succorum transfundunt. Intra illam ex-
 nunc p. Mlem et ntes duo offore acceptans dant et admittunt. Tuoris se ex re et
 psona sua occore pmissorum ab omni impedimento iudicio quamlibet psonar ppinguar
 et remotar toto tempore tenura eius submitunt et inscribunt. Sub Valio Mille
 Lezentorum Floren Polon et coram offore pnti Castren Brascon pempta risione
 Citus contris exception allegon motion dilation appellon ac eam quibusuis
 psequation pmissa euadere Volendo imo his Vti et alijs curicis in Vniuersum iuris
 remedijs et defensio legalibusq. impedimentis etiam de iure concepsibilibus se et su-
 os succores Vti abscribent et abrenunciant. Sub amissione sua totius et integra cause.

G. Biedrzycki

Adiutavit.

Coram offore et actio present Castren Capitane Brascon pnti conpob Enosis Michael
 Sieric Stocki in Nienodnica obligoribus possessor sanus mente et corpore ex no galan
 ac libere recognuit. Quia Enosa Anna de Kalion Biedrzycha relicta pnti Mm Enosi
 Justini Brozonski tano secundi olim nro Nicolai Kieblachi. Penititatem et pparfa-
 cum in bono et hntate Nienodnica Zalesie nro sibi recorti p. nro Jacobum Wilanowski
 et Annam Scholowsha coniuges in Summa Mille Quingentorum Floren Polon in suis
 ac in eaq. Summa totali et integra Citibusq. eorum bonor Valibus fructibus puenient ali-
 rentijs (et hoc respectu summa reformonda ipsi ab olim Enoso Justino Brozonski con-
 uertis quam resignauit) inscribit et consentit. Qua quib. bona obligoria ac Summa pfa-
 tam ipsa Enosa Biedrzycha cum Citibus attinent Valibus. in quibus desolone et alijs
 tenebit habebit possidebit et ad extrema Vita illius tempora. Defunctar Post mortem
 Veni et decessum illius bona eadem sine summa in nom Enosum Stocki et eius succores
 liberare atq. quod impedimento et contradictione successorum Groniata Gene-
 rosa Anna Biedrzycha deuclui debebit et deuoluentur. Sub amissione sua mo-
 rang. succorum totius et integra causa Personaliter recognore in pmissis mediante.